
Účetnictví jablonka.cz v roce 2005
datum popis částka pokladna příspěvky materiál elektrika režije vklady

31.12.2004 stav pokladny z minulého roku 1918,5 1918,5
1 19.2.2005 vstupní příspěvek Kafka 1200 3118,5 1200
2 3.3.2005 ALZ kabel UTP drát 305m -1071 2047,5 -1071
3 6.3.2005 vstupní příspěvek Rodová 1200 3247,5 1200
4 6.3.2005 OBI sponkovačka, sponky, pásky a izolačka -566 2681,5 -566
5 6.3.2005 vstupní příspěvek Kropáček 1200 3881,5 1200
6 6.3.2005 vstupní příspěvek Horníček 1200 5081,5 1200
7 12.5.2004 vstupní příspěvek Jiří Strnad (12.5.2004) 1200 6281,5 1200
8 4.4.2005 vstupní příspěvek Hájek 1200 7481,5 1200
9 11.4.2005 OBI husí krk 75m, pásky, vruty -926 6555,5 -926

10 28.4.2005 vstupní příspěvek Dvořáček 1200 7755,5 1200
11 29.4.2005 K&V husí krk 100m LPE-2 23 -690 7065,5 -690
12 2.6.2005 vstupní příspěvek Rybišar 1200 8265,5 1200
13 2.6.2005 vstupní příspěvek Přibylová 1200 9465,5 1200
14 12.4.2005 klouzek 1/2 kg -29,5 9436 -29,5
15 7.6.2005 Kafka členský příspěvek 600 10036 600
16 15.6.2005 vstupní příspěvek Hora 1200 11236 1200
17 23.6.2005 v.p. Pechancová 1200 12436 1200
18 21.6.2005 ABACUS UTP kabel 305m a kleště -1333 11103 -1333
19 22.6.2005 ALZ 3x 8mi port switch, 10x zásuvka, UTP kabel 305m -2499 8604 -2499
20 27.6.2005 v.p. Buzický 1200 9804 1200
21 6.8.2005 vázací pásky -69 9735 -69
22 16.9.2005 3x 8p switch -1603 8132 -1603
23 16.9.2005 2x100 vázacích pásků ferona -110 8022 -110
24 1.10.2005 v.p. Michl 1200 9222 1200
25 2.10.2005 Hák členský příspěvek 450 9672 450
26 26.10.2005 v.p. Flajzar 1200 10872 1200
27 28.10.2005 Horníček členský příspěvek 700 11572 700
28 7.11.2005 v.p. Kratochvílová 1200 12772 1200
29 7.11.2005 v.p. Goliášová 1200 13972 1200
30 9.11.2005 v.p. Pivonka 1200 15172 1200
31 24.11.2005 v.p. Wagnerová 1200 16372 1200
32 25.11.2005 osobní výběr vkladu z 13.8.2003 Simandl -3018 13354 -3018
33 25.6.2003 zřízení a registrace domény jablonka.cz do 19.6.2004 (25.6.2003) -1680 11674 -1680
34 1.7.2004 prodloužení domény jablonka.cz do 23.6.2005 (1.7.2004) -844,9 10829,1 -844,9
35 16.3.2005 prodloužení domény jablonka.cz do 4.3.2006 (16.3.2005) -749,7 10079,4 -749,7
36 28.11.2005 v.p. Povýšilová 1200 11279,4 1200
37 29.11.2005 v.p. Skála ml. 1200 12479,4 1200
38 1.12.2005 v.p. Volár 1200 13679,4 1200
39 19.12.2005 v.p. Šindelářová 1200 14879,4 1200
40 19.12.2005 v.p. Petr Boček - náhrada ztraceného dokladu 1200 16079,4 1200
41 19.12.2005 v.p. Koliba Hot Reality 1200 17279,4 1200
42 17.6.2005 vklad v hotovosti na konto  2118436001/2400 -1000 16279,4 -1000

28800 -8896,5 0 -3274,6 -4018 1750 0
pokladna plus konto -370,69 16279,4

43 31.12.2005 stav konta 2118436001/2400 3681,08 19960,48
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